
Zarządzenie Burmistrza  Koronowa
N r KO/0151-28/07 z  dnia 20 kwietnia 2007r.

w sprawie zmiany 
Zarządzenia Burmistrza  Koronowa Nr KO/ 0151-26/07 z  dnia 12 kwietnia 2007r.

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursów na  stanowisko dyrektora.
 

Na podstawie art. 5c pkt 2 i art. 36a ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(j.t. z 2004r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z  późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

W §§ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 Zarządzenia Burmistrza  Koronowa Nr 0151-26/07 z  dnia 
12  kwietnia  2007r.  w sprawie  powołania  komisji  w celu  przeprowadzenia  konkursów na 
stanowisko  dyrektora  zmienić  osobę  Przewodniczącego  komisji  konkursowej,  Pana 
Stanisława Gliszczyńskiego i w to miejsce powołać Zastępcę Burmistrza Koronowa, Pana 
Grzegorza Rożka.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z  up. BURMISTRZA
mgr inż. Grzegorz Rożek
    Zastępca Burmistrza

1



U Z A S A D N I E N I E

Konieczność  dokonania  zmiany  na  stanowisku  przewodniczącego  komisji  konkursowych 
wynika  z  nieobecności  Burmistrza  Koronowa,  Pana  Gliszczyńskiego,  spowodowanej 
pobytem w szpitalu.

2


